
Witiv~idad,A'arimaid,&SPalla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 06 de noviembre de 2014. 

EXP-EXA: 8.718/2014. 

RESCD-EXA N° 759/2014. 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita el auspicio 
académico de la Facultad, a las Jornadas sobre Biblioteca Digital Universitaria "La 
Producción Científica de la Actividad Universitaria", a llevarse a cabo en la ciudad de Salta 
los días 6 y 7 de noviembre del corriente año; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho evento, es de interés tanto para la comunidad universitaria, de bibliotecas, 
usuarios y redes sociales. 

Que, Comisión de Docencia e Investigación, en su despacho del 04/11/14, aconseja 
otorgar el auspicio solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 05/11/14, aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Otorgar el Auspicio Académico de esta Facultad, a las Jornadas sobre 
Biblioteca Digital Universitaria "La Producción Científica de la Actividad Universitaria", a 
llevarse a cabo en la ciudad de Salta, los días 6 y 7 de noviembre del corriente año. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, con copia, a la Coordinadora de Bibliotecas Da. Susana 
González Ábalos y Dirección de Biblioteca de la Facultad. Cumplido, archívese 

RGG 

 

Mg. MARCELO DANIEL GEA 
SECRETARIO DE 	ION Y aIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

